En mérito de lo expresado y conforme lo dispuesto por los artículos 4, 14, 15, 24, 34, 38, 39 inciso 1,
44, 59, 68 inciso 1, y concordantes de la ley N°5480, se fijan los emolumentos en los montos que se
consignan en la parte dispositiva de este decisorio.

Por ello, este Tribunal

RESUELVE:

REGULAR honorarios al letrado Leandro Stok en la suma de $20.500 (veinte mil quinientos pesos)
por el trámite de ejecución de sus propios honorarios y en la suma de $9.400 (nueve mil
cuatrocientos pesos) por el resultado favorable que obtuvo en el incidente de inconstitucionalidad
resuelto en el punto I° de la sentencia N°272/24, teniendo en cuenta que las costas fueron
impuestas a la Municipalidad de San Miguel de Tucumán, conforme lo ponderado.